(145) Відповідно до протоколу КП «ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО» від 22.07.2024 № 58 

переможцем Торгів визнано ТОВ «МБГ», з яким укладено договір на закупівлю робіт 

від 29.07.2024 № ТК 26/27. 

(146) Згідно з підпунктом 3.1 пункту 3 договору на закупівлю робіт від 29.07.2024  

№ ТК 26/27 ціна цього договору становить 20 942 119,20 грн (двадцять мільйонів 

дев'ятсот сорок дві тисячі сто дев'ятнадцять грн 20 коп.), у т. ч. ПДВ 3 490 353,20 грн. 

(147) Згідно зі звітом про фінансові результати за 2024 рік, наданим листом  

Державної податкової служби України від 06.11.2025 № 17000/5/99-00-04-03-01-05  

(вх. № 7-09/15943 від 07.11.2025), чистий дохід ТОВ «МБГ» від реалізації продукції